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Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 52 525-53-21, fax: 52 525-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl, 





SZPiFP-20/1-19                                                                              

                                                                                                             wg rozdzielnika
Dotyczy postępowania: Dostawa sprzętu i oprogramowania dla  potrzeb Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy. SZPiFP-20-19.





Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą  informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące SIWZ. Poniżej przedstawiam ich treść, stosowne wyjaśnienia oraz modyfikacje treści SIWZ.

Pytania do Drukarki monochromatycznej o technologii druku: laser/LED/atrament:
Pytanie nr 1
Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w następujący sposób: "maksymalna szybkość druku 30-35 str./min.". Wskazujemy, że taki zapis jest mocno nieprecyzyjny i wpływający na ograniczenie konkurencji. Czy wobec tego Zamawiający dopuści drukarkę, która ma szybkość druku 40 stron A4 na minutę? 

Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 7 poz. 2 drukarki monochromatycznej o maksymalnej szybkości druku 40 str./min.
Zamawiający zwraca uwagę, iż Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) zawiera minimalne parametry i wymagania techniczne, w związku z powyższym Wykonawca zawsze ma możliwość zaoferowania sprzętu o lepszych parametrach niż wymienione w Załączniku nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści drukarkę posiadający maksymalny miesięczny cykl pracy 20 000 stron na miesiąc? 

Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania w zadaniu nr 7 poz. 2 drukarki monochromatycznej o maksymalnym miesięcznym cyklu pracy 20 000 stron na miesiąc.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która obsługuje toner o wydajności 3000 stron zgodnie       z normą ISO/IEC 19752? 

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która obsługuje toner o wydajności 7200 stron zgodnie       z normą ISO/IEC 19752?
Odpowiedź na pytanie nr 3 i 4
Zamawiający informuje, iż zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) w zadaniu nr 7 poz. 2 wymaga, aby zaoferowana drukarka monochromatyczna obsługiwała materiały eksploatacyjne o różnej wydajności,                             a w szczególności o wydajności nie mniejszej niż 9500 stron zgodnie z normą ISO/IEC 24711/24712 /19752, będących w ofercie producenta urządzenia. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.
Pytania do Drukarki kolorowej o technologii druku: atrament A3:
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści drukarkę o maksymalnym formacie A3? 

Odpowiedź na pytanie nr 5
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania w zadaniu nr 7 poz. 6 drukarki kolorowej o maksymalnym formacie A3.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści drukarkę laserową?
Odpowiedź na pytanie nr 6
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania w zadaniu nr 7 poz. 6 drukarki kolorowej laserowej.
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści drukarkę o rozdzielczości 1200 x 1200 dpi?
Odpowiedź na pytanie nr 7
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania w zadaniu nr 7 poz. 6 drukarki kolorowej o rozdzielczości drukowania 1200 x 1200 dpi.
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści drukarkę o prędkości 55 stron A4 na minutę w kolorze oraz 60 stron A4 na minutę w czerni? 

Odpowiedź na pytanie nr 8
Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 7 poz. 2 drukarki kolorowej           o szybkości druku: 55 stron A4 na minutę w kolorze oraz 60 stron A4 na minutę w czerni.
Pytania do Urządzenia wielofunkcyjnego A3 kolor:

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający zaakceptuje drukowanie z rozdzielczością 1200 x 1200 dpi?

Odpowiedź na pytanie nr 9
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania w zadaniu nr 7 poz. 1 urządzenia wielofunkcyjnego A3 kolorowego o rozdzielczości drukowania 1200 x 1200 dpi.
Pytanie nr 10 
Zwracamy uwagę Zamawiającego, że automatyczny podajnik dokumentów nie ma nic wspólnego z drukowaniem. Prośba o korektę gdyż w obecnym brzmieniu zapis ten uniemożliwia złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 10
Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę treści SIWZ w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 7 poz. 1 (Załącznik nr 2 do SIWZ) skreśla się               w „Informacjach dodatkowych” w pkt 1 następującą treść: „Automatyczny podajnik ADF umożliwiający drukowanie” i wprowadza w to miejsce następującą treść: „Automatyczny podajnik ADF”.
Pytania do Urządzenia wielofunkcyjnego A4 monochromatycznego:
Pytanie nr 11

Czy Zamawiający zaakceptuje skanowanie z rozdzielczością maksymalnie 600 x 600 dpi? 

Odpowiedź na pytanie nr 11
Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 7 poz. 3 urządzenia wielofunkcyjnego A4 monochromatycznego o rozdzielczości skanowania 600 x 600 dpi.
Pytanie nr 12

Prośba o dopuszczenie możliwości zaoferowania dodatkowej kasety z tonerem o wydajności      7 200 stron A4 lub 2 kaset o łącznej wydajności 14 400 stron A4. 

Odpowiedź na pytanie nr 12
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania w zadaniu nr 7 poz. 3 do urządzenia wielofunkcyjnego A4 monochromatycznego dodatkowej kasety z tonerem o wydajności              7 200 stron A4 lub 2 kaset o łącznej wydajności 14 400 stron A4.
Pytania do Urządzenia wielofunkcyjnego A4 kolor:
Pytanie nr 13

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie drukujące z prędkością 30 stron A4 mono/kolor na minutę?

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający informuje, iż zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 7 poz. 4 urządzenia wielofunkcyjnego A4 kolorowego o maksymalnej szybkości druku 30 str./min.
Pytanie nr 14

Czy Zamawiający zaakceptuje drukowanie z rozdzielczością 1200 x 1200 dpi?

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania w zadaniu nr 7 poz. 4 urządzenia wielofunkcyjnego A4 kolorowego o rozdzielczości drukowania 1200 x 1200 dpi.
Pytanie nr 15

Czy Zamawiający zaakceptuje skanowanie z rozdzielczością maksymalnie 600 x 600 dpi?

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 7 poz. 4 urządzenia wielofunkcyjnego A4 kolorowego o rozdzielczości skanowania 600 x 600 dpi.
Pytanie nr 16

Zwracamy uwagę Zamawiającego, że norma 19752 odnosi się do wydruków czarno-białych       a nie kolorowych BCMY.

Odpowiedź na pytanie nr 16
Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę treści SIWZ w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 7 poz. 4 (Załącznik nr 2 do SIWZ) skreśla się               w informacji „Dodatkowo” następującą treść: „materiał eksploatacyjny-toner/atrament            o wydajności nie mniejszej niż 4000 stron ( BCMY każdy kolor) zgodnie z normą ISO/IEC 24711/24712 /19752” i wprowadza w to miejsce następującą treść: „materiał eksploatacyjny-toner/atrament o wydajności nie mniejszej niż 4000 stron (BCMY każdy kolor) zgodnie z normą ISO/IEC 24711/24712 /19798”.
Dodatkowo Zamawiający informuje, iż wprowadza n/w zmiany treści SIWZ:

a) w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 7 poz. 7 Drukarka atramentowa mobilna A4, druk photo (Załącznik nr 2 do SIWZ) skreśla się w pkt 3 następującą treść: „Praca przewodowa/bezprzewodowa: USB Hi-Seed / Bluetooth/ Wi-Fi IEEE802.11 b/g/n” i wprowadza w to miejsce nową treść: „Praca przewodowa/ bezprzewodowa: USB Hi-Seed lub/ Bluetooth lub/ Wi-Fi IEEE802.11 b/g/n.”
b) w Rozdziale VI ust. 2 pkt 1) SIWZ skreśla się następującą treść: „Jednolity dokument może zostać wypełniony w narzędziu znajdującym się pod adresem: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=pl” i wprowadza w to miejsce nową treść: „Jednolity dokument może zostać wypełniony w narzędziu znajdującym się pod adresem: „https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/ espd/filter?lang=pl lub http://espd.uzg.gov.pl”
Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert.
      


Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.

ZATWIERDZAM:

Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji

        w Bydgoszczy

insp. Marcin Woźniak

/podpis na oryginale/

Osoba do kontaktu:


Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 


Marta Zagrodnik - specjalista SZPiFP


tel. (52) 525-53-21
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